Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 段丈　てつを

フリガナ ダンジョウ　テツヲ

ジャンル 女優

性別 女性

出身地 愛知県

サイズ 身長/152cm　体重/73cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

出演歴

【テレビ】拝啓、民泊様
【映画】ダンシング・マリー　ドクター・デスの遺産　今日も嫌がらせ弁当　DTC-湯けむり純
情篇-from HiGH&LOW　さいはてにて　トリハダ-劇場版2-　麦子さんと
【舞台】岸田國士を読む。　モンキー・ロード
【WEBドラマ】離婚しようよ

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）